わたらせ渓谷鐵道公式ホームページバナー広告掲載申込書
令和　　年　　月　　日
わたらせ渓谷鐵道株式会社　あて
下記のとおりわたらせ渓谷鐵道公式ホームページにバナー広告を掲載したいので申し込みます。

記

	広告掲載依頼者
	氏名（名称）

	代表者

	　印

	住所（所在地）

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	FAX

	Eメール

	業種

	広告の内容（バナー広告デザイン）

	掲載期間

	令和　　 年　　　月　　から　令和　　　　年　　　月まで（　　　　カ月間）

	掲載料（税込）
	　　　　　　　　　　　　　円　　（　５,０００円　　×　　　　　カ月）

	リンク先URL

	備考

	（１）掲載希望日（各月初日）の１カ月前までにバナー広告を添えて
　　　総務企画部へお申し込みください。
（２）バナー広告の掲載位置の指定はできません。
（３）申込み多数の場合、掲載期間等は別途ご相談となります。
（４）本申込書はPCサイトへ掲載するバナー広告となります。

以上